



استاندار هرمزگان:

بندر چندمنظوره «بوموسی» با هدف تقویت اقتصاد مردمی ساخته شد



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با بیان اینکه یکی از اولویت‌های دولت پس از اتصال جزایر سه‌گانه به فیبر نوری دریایی و خاکسی به سرزمین اصلی، توسعه زیرساخت‌های خدماتی است، گفت: بندر چندمنظوره «بوموسی» با هدف تقویت اقتصاد مردمی و ارتقای شاخص‌های بنادر محلی با اعتبار ۱۳ هزار میلیارد ریال احداث شده است.

واردات، کابوتاژ با انواع بسته‌بندی و شیوه حمل باشد که مطالعات مکان‌یابی و امکان‌سنجی این بندر جدید در لنگه با دستور مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در تیرماه ۱۴۰۲ با هدف تحقق سیاست‌های کلان دریامحور، کاهش آلودگی و ترافیک ناشی از فعالیت‌های بندر در درون این شهر آغاز و مه‌ماه امسال نیز با تصویب نهایی در کمیته طرح جامع بندر کشور پایان یافت و زمینه‌ساز فرآیندهای اجرایی احداث این بندر شد. وی اضافه کرد: ایجاد بندر چندمنظوره سسیریک هم یکی از پروژه‌های است که با اعتبار حدود هفت هزار میلیارد ریال و در راستای ایجاد اشتغال پایدار، رونق اقتصادی شهرهای ساحلی، توسعه فعالیت‌های دریامحور، توسعه سواحل مکران، تأمین زیرساخت

مهدی دوستی اظهار کرد: برای تحقق اقتصاد دریامحور در استان هرمزگان برنامه‌های کارشناسی و موثری را در دستور کار داریم و پیشرفت و توسعه بندر استان یکی از کارهای زینبایی در این زمینه به شمار می‌رود که بندر چندمنظوره بوموسی و سسیریک از نمونه‌های بارز آن است. وی تصریح کرد: بندر بوموسی دارای ۱۱ هکتار مساحت پسرکرانه، ۱۵ هکتار حوضچه و ۶ پست اسکله با قابلیت پهلوگیری شناورهای حمل‌کالای عموماً به ظرفیت ۲ هزار تن و با عمق آخور مناسب برای کاربری تجاری، مسافری و شیلاتی است. استاندار هرمزگان ادامه داد: بندر جدید لنگه نیز در آینده می‌تواند پاسخ‌گوی تقاضای مختلف حمل و نقل دریایی در بخش‌های تفریحی، صادرات،

رئیس بیمارستان پیامبر اعظم(ص) قشم:

بیمارستان پیامبر اعظم(ص) به یک‌هزار و ۶۱۴ شهروند قشم خدمات ام. آر. آی ارائه کرد



اقتصاد کیش - رئیس بیمارستان پیامبر اعظم(ص) قشم گفت: واحد ام‌آر‌آی این بیمارستان به عنوان فعال‌ترین مرکز ارائه‌این خدمت در بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس از اوایل تیرماه تا پایان مهر امسال به یک‌هزار و ۶۱۴ مراجعه‌کننده خدمات ارائه کرد. سیدمحمد احمدی اظهار کرد: خدمات تشخیصی ارائه شده به بیماران در این بیمارستان به‌صورت سرپایی و بستری بوده است که در مدت یادشده یک‌هزار و ۵۲۰ خدمات تصویربرداری ام‌آر‌آی برای یک‌هزار و ۲۴۱ بیمار به‌صورت سرپایی و ۹۴ خدمت دیگر برای ۸۲ بیمار به‌صورت بستری انجام شده و آنان تحت درمان قرار گرفته‌اند. وی با بیان اینکه در این مدت ارائه خدمات ام‌آر‌آی در این بیمارستان بدون وقفه ادامه داشته است، گفت: این خدمات توسط چهار متخصص رادیولوژی ارائه شده تا پنجمین به‌صورت تمام‌وقت به‌بیماران مراجعه‌کننده به این مرکز درمانی انجام می‌شود. رئیس بیمارستان پیامبر اعظم(ص) قشم توضیح داد: همچنین نوبت‌دهی بخش ام‌آر‌آی این بیمارستان به صورت حضوری است. احمدی اضافه کرد: در این بخش ام‌آر‌آی این بیمارستان به منظور بالا بردن سطح رضایت‌مندی مراجعین بستری و سرپایی تلاش می‌شود در کوتاه‌ترین زمان و با کیفیت بالایی به مردم خدمت‌رسانی صورت گیرد. وی با اشاره به دولتی‌بودن تعرفه‌های درمانی این بیمارستان عنوان کرد: به منظور کاهش مراجعات ضروری و ایجاد سهولت در دریافت نوبت، به‌زودی سامانه نوبت‌دهی این بیمارستان نیز از طریق نرم‌افزار و سایت فعال خواهد شد.

برگزاری جلسه شورای تحقیقات با حضور محققین مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی هرمزگان



اقتصاد کیش - جلسه شورای تحقیقات با حضور محققین مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان تشکیل شد. به گزارش روابط عمومی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان جلسه شورای تحقیقات؛ آموزش و ترویج کشاورزی استان هرمزگان با حضور مهندس موبدی، ریاست سازمان جهاد استان، دکتر حاجی ریاست مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و جمعی از محققین بخشهای مختلف کشاورزی در محل سالن جلسات سازمان جهاد کشاورزی با دستور کار بررسی سرفه پروژه تحقیقاتی برگزار شد. پس از طرح پروژه‌های "پروژه کارایی کشته شکارگر در مقایسه با کشته کش بیفتاریت در کنترل کنه دو نقطه ای در گلخانه‌های فلفل" و "جداسازی و شناسایی عوامل قارچی مولد پوسیدگی ریشه و طوقه گوجه رنگی در استان هرمزگان و ارزیابی مقاومت ارقام گوجه‌فرنگی رایج در استان نسبت به بیماری‌گرز غالب و پروژ تحقیقاتی عوامل موثر بر پذیرش نوآوری‌های جدید کشاورزی در بین کشاورزان استان هرمزگان"



تخلیه ۵۴۶ هزار تن کالا در بزرگ‌ترین بندر تجاری ایران



اقتصاد کیش - مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان از پهلودهی و آغاز تخلیه و بارگیری همزمان ۷۰ هزار تن کنتالیه سویا در بزرگ‌ترین بندر تجاری ایران خبر داد. حسین عباس‌نژاد مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اظهار داشت: با پهلودهی یک فروند شناور ۷۰ هزار تنی کنتالیه سویا در اسکله ۱۵ بندر شهید رجایی کار تخلیه و بارگیری محموله این کشتی آغاز شده است.

وی عنوان کرد: با تمهیدات در نظر گرفته شده از سوی اداره کل بنادر و دریانوردی و گمرکات استان باروی حمل یکسره محموله یادشده در حال تخلیه و ارسال به سراسر کشور است.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی با اشاره به تخلیه ۱۳۱ هزار و ۴۶ تن کنتالیه سویا از ابتدای سال جاری تاکنون، پیش‌بینی کرد تا یک هفته آینده کار تخلیه این شناور ۷۰ هزار تنی نیز به پایان برسد. عباس‌نژاد بیان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۱ فروند شناور حامل ۵۴۶ هزار و ۲۶۴ تن کالای اساسی در اسکله‌های بندر شهید رجایی پهلودهی شده که بیش‌ترین آن‌ها مربوط به پهلودهی سه فروند گندم به تناژ ۲۲۲ هزار و ۳۱ تن بوده است. وی اضافه کرد: همچنین در این مدت دو فروند شناور حامل ۸۶ هزار و ۹۸۸ تن روغن و اسکله‌های اختصاصی کالای اساسی بندر شهید رجایی تخلیه شده است. اسکله مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان در حال حاضر یک فروند کشتی حامل ۱۵ هزار تن برنج نیز در لنگرگاه بندر عباس مسقر است که به محض انجام تشریفات اداری طی چند روز آینده پهلودهی و تخلیه می‌شود.

مدیر برق جزایر شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان:

«تنب بزرگ» به شبکه اتوماسیون اداری پیوست



اقتصاد کیش - مدیر برق جزایر شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: جزیره تنب بزرگ به شبکه اتوماسیون اداری و سیستم ارتباطات داخلی شرکت توزیع نیروی برق استان متصل شد.

امیر قبادی با اعلام این خبر اظهار کرد: توسعه زیرساخت‌های برق به‌ویژه در جزایر سه‌گانه ایرانی از اهمیت خاصی برخوردار است و با توجه به مسافت طولانی و شرایط خاص جزایر ایرانی توسعه این زیرساخت‌های ارتباطی در اولویت کاری شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان قرار داشت.

وی ادامه داد: این زیرساخت‌ها برای کنترل و همچنین تسهیل در برقراری ارتباطات برق هرمزگان، کنترل تولید و توزیع برق و همچنین تسهیل در برقراری ارتباطات دوسویه و ارائه گزارش‌های لحظه‌ای مورد استفاده قرار می‌گیرد.

مدیر برق جزایر شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان یادآور شد: همچنین روز گذشته در راستای تأمین برق پایدار در جزیره تنب بزرگ و با توجه به شرایط حساس کشور و به‌ویژه شرایط خاص جزایر سه‌گانه ایرانی با هدف تأمین برق پایدار مولد برق با قدرت تولید یک‌هزار و ۵۰۰ کیلووات و به مبلغ ۱۲۰ میلیاردی یال در این جزیره وارد مدار شد که این مولد خود به تنهایی می‌تواند بیش از ۷۰ درصد بار تأمین برق این جزیره مهم را تأمین کند.

بیش از ۱۵ هزار نوزاد در هرمزگان غربالگری تیروئید شدند



اقتصاد کیش - معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از غربالگری تیروئید ۱۵ هزار و ۶۰۹ نوزاد در این استان خبر داد و گفت: طی ۶ ماهه نخست سال جاری در مناطق تحت پوشش معاونت بهداشتی هرمزگان بیش از ۱۵ هزار نوزاد ایرانی و غیر ایرانی تحت غربالگری تیروئید قرار گرفتند که از این تعداد ۳۹ کودک بیمار شناسایی و تحت درمان قرار گرفتند.

دکتر عبدالجبار ذاکری ضمن اعلام این مطلب افزود: بیماری کم‌کاری تیروئید نوزادان به‌وضعی از کمبود هورمون تیروئید گفته می‌شود که در صورت تشخیص به‌موقع، قابل درمان است و در صورت تشخیص ندادن به‌موقع یا درمان نامناسب، می‌تواند باعث بروز عقب‌ماندگی ذهنی و اختلال در رشد کودک شود.

وی خاطر نشان کرد: بیماری کم‌کاری تیروئید نوزادان از جمله بیماری‌هایی است که در بدو تولد به‌طور معمول بدون علامت است و به همین خاطر غربالگری نوزادان برای شناسایی این بیماری در سن سه تا پنج روز پس از تولد از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و تنها با غربالگری، می‌توان این بیماری را در زمان مناسب تشخیص داد و درمان کرد.

تست تیروئید مانند سایر تست‌های حونی، یک آزمایش خون ساده است که توسط نمونه‌گیر آزمایشگاه انجام می‌شود.

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

معرفی بسته‌های سرمایه‌گذاری قشم به سرمایه‌گذاران کشورهای خارجی



اقتصاد کیش - رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: بسته‌های ویژه سرمایه‌گذاری جزیره جهانی قشم از طریق شرکت سرمایه‌گذاری این سازمان در نمایشگاه بین‌المللی مشهد به فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی معرفی شد.

عادل پیغامی با بیان این مطلب، اظهار داشت: سرمایه‌گذاران قرقیزستان، قزاقستان، افغانستان و تاجیکستان به همراه اعضای رسمی کنسولگری این کشورها با حضور در غرفه سازمان منطقه آزاد قشم با فرصت‌های مهم اقتصادی این جزیره آشنا شدند. وی با تأکید بر اینکه در نشست با فعالان اقتصادی کشورهای یادشده و دیگر مراجعه‌کنندگان، فرصت‌های نظیر و متعدد اکثر زمینه‌های کسب و کار این منطقه برای آنان معرفی شد، افزود: نمایشگاه‌هایی همانند نمایشگاه بین‌المللی مشهد فرصتی است تا فرصت‌های مغفول مانده قشم به سرمایه‌گذاران، معرفی شود.

ایسن منطقه آزاد از زمینه‌های مختلف ارزشی در اقتصاد دریاپایه، نفت و گاز و انرژی، صنایع و حوزه‌های خدماتی از جمله بخش گردشگری برخوردار است که سرمایه‌گذاری در هر یک از این بخش‌ها برای فعالان اقتصادی مقرون به‌صرفه خواهد بود.

وی با اعلام اینکه استقبال خوبی از این نمایشگاه از جمله غرفه سازمان منطقه آزاد قشم و به عمل آمده داد، به نظر می‌رسد این نمایشگاه به اهداف اولیه خود رسیده و دور دوم نشست‌ها و گفت‌وگوها در پهنه وسیع اقتصادی جزیره جهانی قشم انجام شود. پیغامی تصریح کرد: فرصت‌هایی به‌جهت یک‌زیت بوم‌مناسب برای سرمایه‌گذاری در قشم براساس قوانین و مقررات مناطق آزاد کشور فراهم است که سرمایه‌گذاران داخلی، کشورهای همجوار و ایرانیان خارج از کشور می‌توانند از آنها بهره‌برند.

شش‌پا ذکر است: منطقه آزاد قشم به حضور در هشتمین نمایشگاه فرصت‌های سرمایه‌گذاری و توانمندی‌های صادراتی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی که از یکم تا چهارم آبان ماه در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی مشهد برگزار شد، دو‌بست بسته سرمایه‌گذاری و چهار جلد کتاب جامع که به پنج زبان فارسی، انگلیسی، عربی، روسی و چینی را به سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی علاقه‌مند به فعالیت در جزیره ارائه نمود.

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان:

بیشترین مصرف غیر مجاز دستگاه‌های رمز ارز در غرب هرمزگان است



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان با اشاره به اینکه از ابتدای امسال تاکنون ۱۳۰ دستگاه غیرمجاز رمز ارز در این استان کشف شده است، گفت: براساس آمارهای موجود بیشترین کشفیات و مصرف غیرمجاز رمز ارزها مربوط به شهرستان‌های حوزه غرب استان از جمله بندر لنگه، بستک، پارسیان، بندر خمیر و قشم است.

محمد کریمی افزود: اسال ۴۵ دستگاه ماینر غیرمجاز استخراج رمز ارز تنها در چهار نقطه بندر لنگه و ۹ دستگاه ماینر غیرمجاز در سه نقطه بستک با همکاری دفتر حراست شرکت توزیع برق هرمزگان و پلیس امنیت اقتصادی استان کشف شد. وی از هرمزگان یکی از استان‌هایی نام برد که رشد نامتعارف برق دارد و اظهار کرد: لزوم تشکیل کارگروه استانی مقابله با استخراج کنندگان غیرمجاز رمز ارز و هماهنگی با مراکز امنیتی، قضایی و انتظامی و ارائه گزارش‌های هفتگی اقدامات از سوی شرکت‌های برق مورد تأکید توأب است که ما با جدیدت این دستورالعمل‌ها را دنبال می‌کنیم.

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان اظهار کرد: شناسایی و کشف مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز به‌صورت گسترده در سطح استان هرمزگان کلید خورد و حراست توزیع برق و پلیس امنیت اقتصادی شهرستان‌ها و مرکز استان برای جمع‌آوری این موریانه‌های برق حواص مضمم هستند.

کریمی یادآور شد: ایجاد مراکز غیرمجاز رمز ارزها و فعال کردن دستگاه‌های ماینر، تجاوز به حقوق عامه است که توسط قانون‌گذار جرم انگاری شده است و شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان با همکاری دستگاه قضایی و انتظامی به‌طور قطع باین مصداق جرم برخورد می‌کند و جرایم سنگین و تبعات حقوقی و قضایی برای افراد و شرکت‌هایی که اقدامات غیرمجاز در این عرصه داشته باشند در نظر گرفته شده است.

وی با اشاره به اینکه مشترکان برق و شهروندان می‌توانند با شناسایی و گزارش هر دستگاه ماینر فعال پاداش ۱۰ میلیون ریالی دریافت کنند، گفت: در برنامه مشترک با دستگاه‌های مرتبط و مسوول برای جمع‌آوری این مراکز غیرمجاز مضمم هستند و از همکاران برق و شهروندان و مشترکان نیز می‌خواهیم که این مراکز را شناسایی کرده و گزارش دهند.

اداره حراست شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان پیش از این اعلام کرده است: اگر فردی به‌صورت غیرمجاز اقدام به استفاده از برق کند، جرم تلقی شده و مطابق قانون با آن‌ها برخورد می‌شود و جرایم بسیار سنگینی از جمله ضبط ماینرها، اخذ هزینه برق مصرفی تا ۱۰۰ برابر قیمت برق پاره‌های و حبس تعزیری برای متخلفان و مجرمان از سوی مراجع قضایی اعمال خواهد شد.

استخراج رمز ارزها با تعرفه‌های برق پاره‌های اعم از تعرفه برق خانگی، صنعتی، کشاورزی و تجاری غیرقانونی است و در ایام اوج مصرف باعث افزایش احتمال خاموشی همی شود.

ماینرهای غیرمجاز باعث افت شاخص‌های کیفی برق شده و احتمال سوختن لوازم الکتریکی همسایگان را به شدت افزایش می‌دهد؛ علاوه بر این، استفاده غیرمجاز از انشعاب برق و ماینر برخی اوقات می‌تواند منجر به آتش‌سوزی‌های گسترده شود.

با یک تماس مشترک شوبید

۴۴۴۲۴۹۹۹